
UCHWAŁA NR 204/XXXI/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 2, art. 214 pkt 1,art. 215 oraz art. 236 , 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) 
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu wynoszą 23 872 486,48 zł w tym:

1) Dochody bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 21 991 170,88 zł

2) Dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1 881 315,60 zł.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20 000,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   20 000,00  zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
23 325 047,48 zł

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 20 336 631,29 zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 2 988 416,19 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Dotacje celowe w 2014 r. określa załącznik Nr 2 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy

Andrzej Skierski

Id: 4DC2065C-6308-419C-A2A9-C08235C04108. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

635 283,00 250 000,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 385 283,00385 283,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 655 283,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 283,00

20 000,00

0,00

405 283,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

228 283,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 283,00 228 283,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

248 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 283,00

20 000,00

0,00

248 283,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

210 671,00 210 671,00 110 300,00184 171,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 671,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

200 671,00

0,00

-10 000,00

174 171,00

0,00

-10 000,00

110 300,00

0,00

0,00

63 871,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

110 671,00

Pozostała działalność

110 671,00 78 300,00110 671,00 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

100 671,00 100 671,00

0,00

-10 000,00

100 671,00

0,00

-10 000,00

78 300,00

0,00

0,00

22 371,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 731 713,28 540 606,00 122 700,00539 766,00 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 0,00 0,00 2 096 576,52 0,00417 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 721 713,28

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

530 606,00

0,00

-10 000,00

529 766,00

0,00

-10 000,00

122 700,00

0,00

0,00

407 066,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

207 953,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

187 953,00 0,00187 953,00 187 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

197 953,00 177 953,00

0,00

-10 000,00

177 953,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

177 953,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 325 047,48 20 356 631,29 14 832 693,49 10 430 232,60 4 402 460,89 831 845,00 3 693 986,62 2 968 416,192 968 416,19730 000,000,00268 106,18 2 340 774,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 106,18

0,00

0,00

3 693 986,62

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

23 325 047,48 20 336 631,29

0,00

-20 000,00

14 812 693,49

0,00

-20 000,00

10 430 232,60

0,00

0,00

4 382 460,89

0,00

-20 000,00

831 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

0,00

0,00

2 988 416,19

20 000,00

0,00

2 988 416,19

20 000,00

0,00

2 340 774,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4DC2065C-6308-419C-A2A9-C08235C04108. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 204/XXXI/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Id: 4DC2065C-6308-419C-A2A9-C08235C04108. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Wydatki

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na 2014 r. :

a) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł w tym:

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę
10 000,00 z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków majątkowych,

2. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic,
placów i dróg zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł z zakupu energii z przeznaczeniem na pokrycie wydatków
majątkowych.

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł.

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 2 pn: „ Dotacje celowe dla
podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.”

Załącznik Nr 2 – Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Dokonuje się zwiększenia w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2014 r. o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Płockiego na:

- modernizację drogi powiatowej relacji Staroźreby-Łubki w wysokości 5 000,00 zł,

- modernizację drogi powiatowej relacji Przedbórz-Worowice Wyroby – do drogi 567 w wysokości 5 000,00
zł,

- modernizację drogi powiatowej relacji od drogi 567 – WorowiceWyroby – Zdziar Wielki – Rogowo Falęcin
w wysokości 5 000,00 zł,

- budowę chodnika relacji Sędek – Staroźreby -chodnik w ciągu drogi do miejscowości Sędek w wysokości
5 000,00 zł .

Id: 4DC2065C-6308-419C-A2A9-C08235C04108. Uchwalony Strona 1




